
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2022 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 02 maja 2022 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z 

późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Miejskiej w Sławnie informację o wykonaniu planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w zakresie przychodów, dochodów i wydatków inwestycyjnych, która stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sławno 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 



 Strona 3 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2022 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 02 maja 2022 r. 

 

Informacja dot. realizacji planu finansowego w zakresie zadań inwestycyjnych w roku 2021 ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

Dział Rozdział § Wydatki Plan na 2021 

rok 

Wykonanie 

600 60016 6050 Wydatki na przebudowę ulicy Kosynierów i 

Ogrodowej w Sławnie wraz z budową kanalizacji 

deszczowej 

684.891,83 684.891,83 

600 60016 6050 Wydatki na przebudowę ulicy Polnej i Traugutta 

wraz z Placem Traugutta w Sławnie 

150.438,06 150.438,06 

750 75095 6050 Wydatki na przebudowę i przystosowanie 

budynków przy ulicy Kossaka 31 w celu stworzenia 

obiektów użyteczności publicznej (odsetki) 

    2.813,96 2.813,96 

750 75095 6050 Wydatki na przebudowę i przystosowanie 

budynków przy ulicy Kossaka 31 w celu stworzenia 

obiektów użyteczności publicznej  

587.707,27 587.707,27 

   RAZEM 1.425.851,12 1.425.851,12 

 

 

 

 

Przychody i dochody 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Plan na 2021 

rok 

Wykonanie 

   Stan środków na rachunku bankowym RFIL na 

koniec 2020 roku 

3.834.709,00 3.834.709,00 

  905 Przychody w 2021 roku z niewykorzystanych w 

2020 roku środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

3.834.709,00 3.834.709,00 

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3.434,85 3.434,85 

   RAZEM 3.838.143,85 3.838.143,85 

   Stan środków na rachunku bankowym RFIL na 

koniec 2021 roku 

2.412.292,73 2.412.292,73 

  905 Przychody w 2022 roku z niewykorzystanych w 

2021 roku środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

2.412.292,73 2.412.292,73 



 Strona 3 

 

 

 UZASADNIENIE 

Obowiązek przedłożenia przez Burmistrza Miasta Sławno informacji o wykonaniu planu finansowego 

wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2021 rok Radzie Miejskiej w Sławnie wynika z treści art. 65 

ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.).



 Strona 4 

 

 


